
UCHWAŁA NR XXXVII/180/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie: ustanowienia służebności gruntowej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 115/2, 
115/3 i 115/6 położonych w obrębie Zwierzyn oraz 364/1, 364/9 i 364/6 położonych w obrębie Górki Noteckie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianą w 2013 r. poz. 645) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz Spółki TK Telekom Sp. 
z o.o. z siedzibą w Warszawie i jej następców prawnych – polegającą na nieograniczonym czasowo prawie dostępu 
w celu eksploatacji, konserwacji i naprawy kabli telekomunikacyjnych będących własnością spółki dla działek 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 115/2, 115/3 i 115/6 położonych w obrębie Zwierzyn oraz 364/1 i 364/6 
położonych w obrębie Górki Noteckie. 

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej dla działek oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 115/2 i 115/6 położonych w obrębie Zwierzyn na rzecz Spółki PKP SA z siedzibą w Warszawie 
i jej następców prawnych – polegającą na nieograniczonym czasowo prawie przejścia i przejazdu do infrastruktury 
znajdującej się na działce gruntu nr 115/8 położonej w obrębie Zwierzyn. 

3. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej dla działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 364/1 położonej w obrębie Górki Noteckie na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika 
wieczystego działki gruntu nr 364/8 położonej w obrębie Górki Noteckie – polegającą na nieograniczonym 
czasowo prawie dostępu w celu eksploatacji, konserwacji i naprawy szamba znajdującego się na działce gruntu nr 
364/1 położonej w obrębie Górki Noteckie. 

4. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej dla działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 364/1 położonej w obrębie Górki Noteckie na rzecz Spółki PKP SA z siedzibą w Warszawie 
polegającą na nieograniczonym czasowo prawie dostępu do peronów znajdujących się na działce gruntu nr 364/8 
położonej w obrębie Górki Noteckie w celu ich eksploatacji, konserwacji i naprawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 

Id: 333CABDA-CED5-490C-930D-EE7F329684DF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż
3 lata lub na czas nieoznaczony.

Wyrażenie zgody na ustanowienie ujętych w uchwale nieodpłatnych służebności gruntowych jest niezbędne
do przejęcia nieruchomości na mienie Gminy Zwierzyn od PKP S.A.

Rada Gminy Zwierzyn wraziła zagodę na przejęcie ujętych w niniejszej uchwale nieruchomości Uchwałami
Nr XXXV/172/2013 i Nr XXXV/171/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 roku.

Id: 333CABDA-CED5-490C-930D-EE7F329684DF. Uchwalony Strona 1




